
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. OE EDUCACION '
- Desígnese a docente en calidad de Contratado

LorA, l]g ¡c4 ?n17

DEcREro N.:9:§/ (c)

Vistos.

E-703; Dotac¡ón doce"," 
"ñ" 

r01!:3::L1':"j#'"^Flf,?i".5:?::"rilffii"t:j;'.",,t;
qrJe delega firña bajo ta fórmuta "por orden det Sr Atcatde"; D F.L ñ.1, ¿"1 tO OS gO,
"Estatuto de los Profesionates de ta Educación"; Resotución NoloOO de ta Contratoría
General de la República y en uso de las facultades que me confleren los arts 12o y 630
de la Ley No18.695, Orgánica Conshtucional de Munrcipatidades;

la funcrón que se señala

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indrcan para cumplir

NO¡,BRE :JESUS MANRIQUEZ RofIIERo
ESTABLECIMIENTO : Escueta Angetde peredo E-703

  

Docente de Matemáhcas
: 35 hrs cronológ¡cas semanales
: 01 de agosto de 2017
: 28 de febrero de 2018
: Necesidad de Servtcio
: Contrata

PLANVITAL - FONASA

RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A F,P - SALUD

establecido en el D F L.
Educac¡ón"; lmputándose a

ARCHIVESE.-

PAGUESE lo anteriormente rndicado. de acuerdo e
N' 1 del 100996 'Estatuto de los profesronales de
la cuenta presupuesta tia 215 21 02 OO1

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE

o
a

UCES
NICIPAL
ALCALDE"

- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparencia Mun¡cipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo
- Archivo


